
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 54 
 

Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

USNESENÍ 
 
z 37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22. února 2017 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří Karásek, Ing. Miloslava Orsavová, RNDr. Bohumil 
Pokorný CSc., Ing. Pavel Surý, Ing. Libor Štursa 

Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice  
Mgr. Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného  

PROGRAM 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Kontrola výkonu samostatné působnosti v MČ Brno-
Vinohrady 

písemně PhDr. Čejka  

3a Rozšíření defibrilátorů AED ve městě Brně – souhlas 
s umístěním v budově ÚMČ 

písemně PhDr. Čejka 

3b Smlouva o zajištění provozování veřejného WC písemně PhDr. Čejka 

4. Návrh na odvolání členů komisí RMČ Brno-Vinohrady písemně Mgr. Karásek 

5. Řešení parkování na ulici Bzenecká písemně Mgr. Karásek 

5a Pravidla zadávání veřejných zakázek malého rozsahu písemně Ing. Pekárek 

5b Vyjádření ke svěření pozemků p. č. 9149/22 a p. č. 
9149/41 v k. ú. Židenice 

písemně Ing. Pekárek 

5c Vyjádření k nabytí a svěření nemovitých věcí – 
nástavby Hudební školy a Domu dětí 

písemně Ing. Pekárek 

6. Návrh změny Statutu města Brna písemně Ing. Pekárek 

7. Návrh změny vyhlášky o místních poplatcích písemně Ing. Pekárek 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 54 
 

8. Návrh na projednání žádosti o stanovisko k akci 
„Oprava a modernizace bytového domu 
Velkopavlovická 17, 19 Brno-Vinohrady, II. etapa“ 

písemně Ing. Pekárek 

9. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Pekárek 

10. Blokové čištění MČ Brno-Vinohrady 2017 „Návrh na 
vydání OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY označení místní 
komunikace“ 

písemně Ing. Pekárek 

11. Zajištění přístupu k trafostanicím na území MČ Brno-
Vinohrady, Žádost o souhlas s vodorovným dopravním 
značením V12a na komunikačních plochách u 
trafostanic 

písemně Ing. Pekárek 

12. Úprava prostoru veřejné zeleně vlastníky bytových 
jednotek domů Bořetická 15, 17 

písemně Ing. Pekárek 

13. Ocenění obětavého činu žákyním ZŠ Mutěnický písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

14. Rozbory hospodaření za rok 2016 ZŠ a MŠ m. č. Brno-
Vinohrady, schválení zlepšeného výsledku 
hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za 
rok 2016 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

15. Návrh rozpočtů a odpisové plány ZŠ, MŠ – 
příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady na rok 
2017 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

16. Udělení souhlasu s předáním majetku do vlastnictví 
ZŠ Mutěnická 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

17.  Zápis do MŠ v m. č. Brno-Vinohrady pro školní rok 
2017/2017 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

18. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC 
k 31. 12. 2016, schválení zlepšeného výsledku 
hospodaření, přidělení do fondu a účetní závěrka za 
rok 2016 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

19. Návrh rozpočtu příspěvkové organizace KVIC na rok 
2017 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

20. Dotace z rozpočtu m. č. Brno-Vinohrady - výsledek 
z jednání kulturní komise – návrh k projednání 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

21. Dotace z rozpočtu m. č. Brno-Vinohrady Knihovně 
Jiřího Mahena – návrh k projednání 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

22. Návrh obecně závazné vyhlášky o nočním klidu písemně Ing. Černý  

23. Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. písemně Ing. Černý  



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 54 
 

12/2011, o regulaci veřejné produkce hudby 
v pohostinských zařízeních a restauračních 
zahrádkách, za účelem zabezpečení místních 
záležitostí veřejného pořádku ve znění pozdějších 
vyhlášek 

24. Žádost paní Z. K. o prominutí 50 % poplatku a úroku 
z prodlení z dlužného nájemného a služeb spojené 
s užíváním bytu č. domu Mikulovská v Brně 

písemně Ing. Černý  

24a Žádost pana R. K. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu č.  
v domě Mikulovská  v Brně 

písemně Ing. Černý  

25. Nově zaevidovaná žádost o byt písemně Ing. Černý  

26. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – P. Č. písemně Ing. Černý  

27. Změna nájmu bytu po úmrtí – Mikulovská  písemně Ing. Černý  

28. Rozšíření nájmu bytu – Prušánecká  písemně Ing. Černý  

29. Rozšíření nájmu bytu – Bzenecká  písemně Ing. Černý  

30. Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu – I. K., 
Vlčnovská  a O. M., Nováčkova  

písemně Ing. Černý  

31. Nájem bytu č. 13 v domě s pečovatelskou službou 
Bzenecká 19 

písemně Ing. Černý  

32. Nájem bytu č. 6 v domě s pečovatelskou službou 
Pálavské náměstí 2 

písemně Ing. Černý  

33. M. V., Vlčnovská  – vyřazení žádosti o byt z pořadí 
žadatelů 

písemně Ing. Černý  

34. Změna nájemní smlouvy – nebytové prostory 
Bzenecká 23 , Brno – O. J. 

písemně JUDr. Goláňová  

35. Změna nájemní smlouvy – nebytové prostory 
Bzenecká 23, Brno Základní škola a mateřská škola 
Didaktis, s.r.o.  

dodatečn
ě písemně 

JUDr. Goláňová 

36. Žádost o pronájem nebytových prostor a ukončení 
stávajících nájemní smlouvy dohodou – AMARUS IT 
s.r.o. 

dodatečn
ě písemně 

JUDr. Goláňová 

37. Žádost o krátkodobý podnájem části nebytových 
prostor v objektu Bzenecká 23 Liga vozíčkářů 

písemně JUDr. Goláňová 

38. Žádost o změnu užívání části nebytových prostor 
v objektu Bzenecká 23 , MŠ a ZŠ Sluníčko – Montessori, 
s.r.o. 

dodatečn
ě písemně 

JUDr. Goláňová 

39. VZMR „Venkovní víceúčelové hřiště s umělým 
povrchem na ulici Čejkovická“ – výzva k podání 
nabídky 

písemně JUDr. Goláňová 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 4 z 54 
 

40. Stanovení odměn neuvolněným členům Zastupitelstva 
m. č. Brno-Vinohrady v souladu s nařízením vlády č. 
414/2016 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 
37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům 
zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů 

písemně JUDr. Goláňová 

41. Odvolání člena komise pro sport a volný čas a 
jmenování nového člena komise 

písemně JUDr. Goláňová 

42. Program XI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-
Vinohrady, které se bude konat v pondělí 13.03.2017 
v 18,00 hodin 

písemně JUDr. Goláňová 

43.  Rozprava   

44.  Závěr    
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Kontrola výkonu samostatné působnosti v MČ Brno-
Vinohrady 
USNESENÍ č. 1337/17/7 – v příloze 

písemně PhDr. Čejka  

3a Rozšíření defibrilátorů AED ve městě Brně – souhlas 
s umístěním v budově ÚMČ 
USNESENÍ č. 1338/17/7 – v příloze 

písemně PhDr. Čejka 

3b Smlouva o zajištění provozování veřejného WC 
USNESENÍ č. 1339/17/7 – v příloze 

písemně PhDr. Čejka 

4. Návrh na odvolání členů komisí RMČ Brno-Vinohrady 
USNESENÍ č. 1340/17/7 – v příloze 

písemně Mgr. Karásek 

5. Řešení parkování na ulici Bzenecká 
USNESENÍ č. 1341/17/7 – v příloze 

písemně Mgr. Karásek 

5a Pravidla zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
USNESENÍ č. 1342/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

5b Vyjádření ke svěření pozemků p. č. 9149/22 a p. č. 
9149/41 v k. ú. Židenice 
USNESENÍ č. 1343/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

5c Vyjádření k nabytí a svěření nemovitých věcí – 
nástavby Hudební školy a Domu dětí 
USNESENÍ č. 1344/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

6. Návrh změny Statutu města Brna 
USNESENÍ č. 1345/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 5 z 54 
 

7. Návrh změny vyhlášky o místních poplatcích 
USNESENÍ č. 1346/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

8. Návrh na projednání žádosti o stanovisko k akci 
„Oprava a modernizace bytového domu 
Velkopavlovická 17, 19 Brno-Vinohrady, II. etapa“ 
USNESENÍ č. 1347/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

9. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 1348/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

10. Blokové čištění MČ Brno-Vinohrady 2017 „Návrh na 
vydání OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY označení místní 
komunikace“ 
USNESENÍ č. 1349/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

11. Zajištění přístupu k trafostanicím na území MČ Brno-
Vinohrady, Žádost o souhlas s vodorovným dopravním 
značením V12a na komunikačních plochách u 
trafostanic 
USNESENÍ č. 1350/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

12. Úprava prostoru veřejné zeleně vlastníky bytových 
jednotek domů Bořetická 15, 17 
USNESENÍ č. 1351/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

13. Ocenění obětavého činu žákyním ZŠ Mutěnický 
USNESENÍ č. 1352/17/7 – v příloze 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

14. Rozbory hospodaření za rok 2016 ZŠ a MŠ m. č. Brno-
Vinohrady, schválení zlepšeného výsledku 
hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za 
rok 2016 
USNESENÍ č. 1353/17/7 – v příloze 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

15. Návrh rozpočtů a odpisové plány ZŠ, MŠ – 
příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady na rok 
2017 
USNESENÍ č. 1354/17/7 – v příloze 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

16. Udělení souhlasu s předáním majetku do vlastnictví 
ZŠ Mutěnická 
USNESENÍ č. 1355/17/7 – v příloze 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

17.  Zápis do MŠ v m. č. Brno-Vinohrady pro školní rok 
2017/2017 
USNESENÍ č. 1356/17/7 – v příloze 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

18. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC 
k 31. 12. 2016, schválení zlepšeného výsledku 
hospodaření, přidělení do fondu a účetní závěrka za 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 6 z 54 
 

rok 2016 
USNESENÍ č. 1357/17/7 – v příloze 

19. Návrh rozpočtu příspěvkové organizace KVIC na rok 
2017 
USNESENÍ č. 1358/17/7 – v příloze 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

20. Dotace z rozpočtu m. č. Brno-Vinohrady - výsledek 
z jednání kulturní komise – návrh k projednání 
USNESENÍ č. 1359/17/7 – v příloze 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

21. Dotace z rozpočtu m. č. Brno-Vinohrady Knihovně 
Jiřího Mahena – návrh k projednání 
USNESENÍ č. 1360/17/7 – v příloze 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

22. Návrh obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 
USNESENÍ č. 1361/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý  

23. Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 
12/2011, o regulaci veřejné produkce hudby 
v pohostinských zařízeních a restauračních 
zahrádkách, za účelem zabezpečení místních 
záležitostí veřejného pořádku ve znění pozdějších 
vyhlášek 
USNESENÍ č. 1362/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý  

24. Žádost paní Z. K. o prominutí 50 % poplatku a úroku 
z prodlení z dlužného nájemného a služeb spojené 
s užíváním bytu č.  domu Mikulovská v Brně 
USNESENÍ č. 1363/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý  

24a Žádost pana R. K. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu č.  
v domě Mikulovská  v Brně 
USNESENÍ č. 1364/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý  

25. Nově zaevidovaná žádost o byt 
USNESENÍ č. 1365/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý  

26. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – P. Č. 
USNESENÍ č. 1366/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý  

27. Změna nájmu bytu po úmrtí – Mikulovská  
USNESENÍ č. 1367/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý  

28. Rozšíření nájmu bytu – Prušánecká  
USNESENÍ č. 1368/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý  

29. Rozšíření nájmu bytu – Bzenecká  
USNESENÍ č. 1369/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý  

30. Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu – I. K., 
Vlčnovská  a O.  M., Nováčkova  
USNESENÍ č. 13670/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý  

31. Nájem bytu č. 13 v domě s pečovatelskou službou 
Bzenecká 19 

písemně Ing. Černý  



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 7 z 54 
 

USNESENÍ č. 1371/17/7 – v příloze 

32. Nájem bytu č. 6 v domě s pečovatelskou službou 
Pálavské náměstí 2 
USNESENÍ č. 1372/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý  

33. M. V., Vlčnovská  – vyřazení žádosti o byt z pořadí 
žadatelů 
USNESENÍ č. 1373/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý  

34. Změna nájemní smlouvy – nebytové prostory 
Bzenecká 23 , Brno – O. J. 
USNESENÍ č. 1374/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová  

35. Změna nájemní smlouvy – nebytové prostory 
Bzenecká 23, Brno Základní škola a mateřská škola 
Didaktis, s.r.o.  
USNESENÍ č. 1375/17/7 – v příloze 

dodatečně 
písemně 

JUDr. Goláňová 

36. Žádost o pronájem nebytových prostor a ukončení 
stávajících nájemní smlouvy dohodou – AMARUS IT 
s.r.o. 
USNESENÍ č. 1376/17/7 – v příloze 

dodatečně 
písemně 

JUDr. Goláňová 

37. Žádost o krátkodobý podnájem části nebytových 
prostor v objektu Bzenecká 23 Liga vozíčkářů 
USNESENÍ č. 1377/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

38. Žádost o změnu užívání části nebytových prostor 
v objektu Bzenecká 23 , MŠ a ZŠ Sluníčko – Montessori, 
s.r.o. 
USNESENÍ č. 1378/17/7 – v příloze 

dodatečně 
písemně 

JUDr. Goláňová 

39. VZMR „Venkovní víceúčelové hřiště s umělým 
povrchem na ulici Čejkovická“ – výzva k podání 
nabídky 
USNESENÍ č. 1379/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

40. Stanovení odměn neuvolněným členům Zastupitelstva 
m. č. Brno-Vinohrady v souladu s nařízením vlády č. 
414/2016 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 
37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům 
zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů 
USNESENÍ č. 1380/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

41. Odvolání člena komise pro sport a volný čas a 
jmenování nového člena komise 
USNESENÍ č. 1381/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

42. Program XI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-
Vinohrady, které se bude konat v pondělí 13.03.2017 
v 18,00 hodin 
USNESENÍ č. 1382/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

43.  Rozprava   



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 8 z 54 
 

44.  Závěr    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 9 z 54 
 

USNESENÍ  č. 1337/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 3 – Kontrola výkonu samostatné působnosti v MČ Brno-Vinohrady 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
doporučuje  
 
XI. Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 
konaného dne 13.03.2017 

vzít na vědomí 

- předložený protokol o kontrole výkonu samostatné působnosti svěřené orgánům městské  
  části Brno-Vinohrady č. j. OKO/03-09/2016 
- předložené sdělení o způsobu nápravy zjištěných nedostatků 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 10 z 54 
 

USNESENÍ  č. 1338/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 3a – Rozšíření defibrilátorů AED ve městě Brně – souhlas s umístěním v budově ÚMČ 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

souhlasí 

s umístěním defibrilátoru (AED) v budově ÚMČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 – 
služebně městské policie a s úhradou nákladů na jeho instalaci a provoz 

ukládá 

RNDr. Bohumilu Pokornému, CSc., místostarostovi 
m. č. Brno-Vinohrady 

- seznámit s usnesením RMČ Ing. Víta Berana, předsedu Komise bezpečnosti a 
veřejného pořádku RMB 

- termín - neprodleně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 11 z 54 
 

USNESENÍ  č. 1339/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 3b – Smlouva o zajištění provozování veřejného WC 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

předložený návrh smlouvy o provozování veřejného WC v objektu konečné stanice MHD na 
Pálavském náměstí s Dopravním podnikem města Brna 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- zajistit uzavření smlouvy 
- termín 10. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 12 z 54 
 

USNESENÍ  č. 1340/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 4 – Návrh na odvolání členů komisí RMČ Brno-Vinohrady 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

odvolává 

   p. PhDr. Ing. Stanislava Hamerského, ze školské komise 
   p. Adama Párala, ze školské komise 
   p. Ing. Igora Maršu, z bezpečnostní komise 
   p. Mgr. Martina Dutkiewiče, z dopravní komise 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 13 z 54 
 

USNESENÍ  č. 1341/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 5 – Řešení parkování na ulici Bzenecká 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje  

smlouvu o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 13007811 s firmou E.ON Distribuce, a.s za 
cenu 893.452 Kč podle předloženého materiálu 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby  

- zajistit uzavření smlouvy 
- termín do 15.03.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 14 z 54 
 

USNESENÍ  č. 1342/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 5a – Pravidla zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

Pravidla zadávání veřejných zakázek malého rozsahu podle předloženého materiálu 

ukládá 

členům RMČ, tajemnici a vedoucím odborů ÚMČ 
- řídit se schválenými pravidly 
- termín trvalý 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 15 z 54 
 

USNESENÍ  č. 1343/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 5b – Vyjádření ke svěření pozemků p. č. 9149/22 a p. č. 9149/41 v k. ú. Židenice 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
doporučuje 
 
XI. Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 
konaného dne 13.03.2017 
 
nesouhlasit 

se svěřením pozemků p. č. 9149/22 a p. č. 9149/41 v k. ú. Židenice 
 
trvat 
 
na usnesení ZMČ č. 116/VI/2015/7 ze dne 14. 12. 2015  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

USNESENÍ  č. 1344/17/7 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 16 z 54 
 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 5c – Vyjádření k nabytí a svěření nemovitých věcí – nástavby Hudební školy a Domu 
dětí 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

doporučuje 

XI. Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 
konaného dne 13.03.2017 

souhlasit  

s  nabytím nemovitých věcí: 
- nebytová jednotka č. 4237/2 vymezená ve 2. NP budovy č. p. 4237 stojící na pozemku p. č.   
  8274, vše v k. ú. Židenice na ulici Čejkovická č. or. 8 
- nebytová jednotka č. 4239/2, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 204/416 na   
  pozemku p. č. 8238, vymezená ve 2. NP budovy č. p. 4239 stojící na pozemku p. č.   
  8238, vše v k. ú. Židenice na ulici Valtická č. or. 23 

do vlastnictví statutárního města Brna a s jejich svěřením Městské části Brno-Vinohrady 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 

 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 17 z 54 
 

USNESENÍ  č. 1345/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 6 – Návrh změny Statutu města Brna 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
doporučuje 
 
XI. Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 
konaného dne 13.03.2017 

souhlasit  

s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění a 
doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává 
Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek za podmínky, že veškeré náklady související 
se správou kontejnerového stání budou hrazeny účelovou dotací z rozpočtu města Brna 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 18 z 54 
 

USNESENÍ  č. 1346/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 7 – Návrh změny vyhlášky o místních poplatcích 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

doporučit 

XI. Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 
konaného dne 13.03.2017 

doporučit  

Zastupitelstvu města Brna  

schválit 

v příloze č. 4 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 13/2015, o místních 
poplatcích, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 pro MČ Brno-Vinohrady sazby 
poplatku včetně vymezení lokalit podle přiloženého materiálu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 

 

USNESENÍ  č. 1347/17/7 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 19 z 54 
 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 8 – Návrh na projednání žádosti o stanovisko k akci „Oprava a modernizace bytového 
domu Velkopavlovická 17,19 Brno – Vinohrady, II. etapa“ 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

souhlasí 

s umístěním a provedením stavby „Oprava a modernizace bytového domu Velkopavlovická 
17,19 Brno – Vinohrady, II. etapa“ včetně dočasné panelové vozovky pro příjezd na staveniště 
a na pojezd jeřábu pro provedení výstavby nových lodžií a rozšíření stávajících balkonů 
bytových domů Velkopavlovická 17 a Velkopavlovická 19 podle předložené dokumentace 
STAVOPROJEKTA zak. č. Z-2-760-1 
 

ukládá  

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- seznámit žadatele s usnesením RMČ                                                                       
- termín do 05.03.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

USNESENÍ  č. 1348/17/7 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 20 z 54 
 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 9 – Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

souhlasí  

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
P. P., nar.:, Bzenecká, Brno 

souhlasí 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
J. H., nar.:, Prušánecká, Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

USNESENÍ  č. 1349/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 21 z 54 
 

K bodu 10 – Blokové čištění MČ Brno-Vinohrady 2017 „Návrh na vydání OPATŘENÍ OBECNÉ 
POVAHY označení místní komunikace“ 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

Návrh na vydání - OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY označení místní komunikace podle 
předloženého návrhu 

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m. č. Brno-Vinohrady 

- podpisem Návrhu na vydání - OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY označení místní 
komunikace  

- termín do 24. 02. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

USNESENÍ  č. 1350/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 22 z 54 
 

K bodu 11 – Zajištění přístupu k trafostanicím na území MČ Brno-Vinohrady, Žádost o souhlas 
s vodorovným dopravním značením V12a na komunikačních plochách u trafostanic 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

nesouhlasí 

- s realizací VDZ V12a na komunikačních plochách u trafostanic: 

Velkopavlovická 5 (TS 1602) p.č.8457 
Mikulovská 4 (TS 1603) p.č.8432 
Velkopavlovická 11 (TS 1604) p.č.8525 
Velkopavlovická 10 (TS 1605) p.č.8569 
Bzenecká (TS 1606) p.č.7652/104 
Čejkovická 6 (TS 1609) p.č.9187 
Čejkovická 9 (TS 1610) p.č.9204 
Mutěnická 9 (TS 1611) p.č.9296 
Valtická 15 (TS 1613) p.č.9383 
Bořetická 8 (TS 1614) p.č.9627 
Bořetická 1 (TS 1615) p.č.7623/12 
Valtická 9 (TS 1616) p.č.7623/10 
Mutěnická (TS 1617) p.č.9506 
Valtická 1 (TS 1618) p.č.9444 
Bzenecká 18 (TS 1622) p.č.9050/3 
Prušánecká 10 (TS 1623) p.č.9043 
Tvrdonická (TS 1624) p.č.8972 
Vlčnovská 12 (TS 1625) p.č.10122, 10123 
Blatnická 10 (TS 1628) p.č.8681 
Prušánecká (TS 1629) p.č.8719 
Prušánecká 2 (TS 1630) p.č.8728  
Bzenecká 4 (TS 1631) p.č.8757 
Velkopavlovická (TS 1693) p.č.8571/1 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

USNESENÍ  č. 1351/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 23 z 54 
 

K bodu 12 – Úprava prostoru veřejné zeleně vlastníky bytových jednotek domů Bořetická 15, 
17 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

souhlasí  

s odstraněním stávajících keřů u zadních vchodů na pozemcích p.č. 9311, 9313 a 9315 za 
domy Bořetická 15,17 na náklady m. č. Brno-Vinohrady, osázením těchto záhonů květinami 
z finančních prostředků SVJ Bořetická 15 a 17 a  jejich svěření do péče SVJ Bořetická 15 a 17 
podle předloženého návrhu 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- informovat o rozhodnutí Rady m. č. Brno-Vinohrady žadatele                                                                       
- termín do 03.03.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

USNESENÍ  č. 1352/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 24 z 54 
 

K bodu 13 – Ocenění obětavého činu žákyním ZŠ Mutěnická 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

odměnu za mimořádný čin žákyním ZŠ Mutěnická 23 I. J. a S. B., a to ve formě věcného daru 
s limitem do …,- Kč na osobu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

USNESENÍ  č. 1353/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 25 z 54 
 

K bodu 14 – Rozbory hospodaření za rok 2016 ZŠ a MŠ m. č. Brno-Vinohrady, schválení 
zlepšeného výsledku hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za rok 2016 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

- rozbory hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření ZŠ a MŠ, příspěvkových 
organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2016 

- účetní závěrky ZŠ a MŠ, příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2016 
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů za rok 2016 pro 

ZŠ Mutěnická 23 - do RF ve výši 249.930,98 Kč a do FO ve výši 20.000,-- Kč 
MŠ Bořetická 7 – do RF ve výši 115,68 Kč  
MŠ SNĚHURKA Bořetická 26 - do RF ve výši 446,75 Kč 
MŠ Prušánecká 8 -   do RF ve výši 85 267,97 Kč a do FO ve výši 45 000,-- Kč 
MŠ Velkopavlovická 15 - do RF ve výši 6.065,53 Kč 

doporučuje 
 
XI. Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 
konaného dne 13.03.2017 

vzít na vědomí 

- rozbory hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření ZŠ a MŠ, příspěvkových 
organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2016 

- účetní závěrky ZŠ a MŠ, příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2016 
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů za rok 2016 pro 

ZŠ Mutěnická 23 - do RF ve výši 249.930,98 Kč a do FO ve výši 20.000,-- Kč 
MŠ Bořetická 7 – do RF ve výši 115,68 Kč  
MŠ SNĚHURKA Bořetická 26 - do RF ve výši 446,75 Kč 
MŠ Prušánecká 8 -   do RF ve výši 85 267,97 Kč a do FO ve výši 45 000,-- Kč 

- MŠ Velkopavlovická 15 - do RF ve výši 6.065,53 Kč 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

USNESENÍ  č. 1354/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 26 z 54 
 

K bodu 15 – Návrh rozpočtů a odpisové plány ZŠ, MŠ – příspěvkových organizací m. č. Brno-
Vinohrady na rok 2017 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

- rozpočty na rok 2017 podle předloženého materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ 
Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 15 

- odpisové plány na rok 2017 podle předloženého materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ 
Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 15 

doporučuje 

XI. Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady  
konaného dne 13.03.2017 

vzít na vědomí 

- rozpočty na rok 2017 podle předloženého materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ 
Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 15 

- odpisové plány na rok 2017 podle předloženého materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ 
Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

USNESENÍ  č. 1355/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 27 z 54 
 

K bodu 16 – Udělení souhlasu s předáním majetku do vlastnictví ZŠ Mutěnická 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

doporučuje 

XI. Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady  
konaného dne 13.03.2017 

svěřit  

uvedený majetek DDHM do užívání 
- ZŠ Mutěnická      -     projektor 3LCD (2 ks)    60 500,00 Kč 

- přenosné projekční plátno (2 ks)     8 470,00 Kč 
- laserová tiskárna Duplex LAN      2 541,00 Kč 
- výškově nastavitelná židle po žáka (77 ks)    232 925,00 Kč 
- lmístný PC stůl šedivý povrch (6 ks)   31 944,00 Kč 
- PC stůl s výsuvem klávesnice (16 ks)                85 184,00 Kč 
- 2místný PC stůl (12 ks)                                     203 280,00 Kč 
- Stolní telefon, digitální s LCD (13 ks)                41 684,50 Kč 
- PC sestava (71 ks)                                           1 181 262,50 Kč 
- Notebook pro interakt.tabuli (10 ks)             260 150,00 Kč 
- Brašna pro NTB 15,6“ (10 ks)                              4 840,00 Kč 

CELKEM                                                           2 112 781,00 Kč                                 

nedoporučuje 

XI. Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 
konaného dne 13.03.2017 

svěřit  

uvedený majetek DHM v celkové výši 2 816 759,00 Kč do užívání ZŠ Mutěnická 23 
 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

USNESENÍ  č. 1356/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 28 z 54 
 

K bodu 17 – Zápis do MŠ v m. č. Brno-Vinohrady pro školní rok 2017/2018 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

souhlasí  

s termínem a místem zápisu do mateřských škol zřízených městskou částí Brno-Vinohrady 
takto: 

- MŠ Bořetická 7, Brno                           15. 5.  14:00 – 16:00, 16. 5.  8:00 – 10:00 
- MŠ Sněhurka, Bořetická 26, Brno      15. 5.  14:00 – 16:00, 16. 5.  8:00 – 10:00 
- MŠ Prušánecká 8, Brno                        15. 5.  14:00 – 16:00, 16. 5.  8:00 – 10:00 
- MŠ Velkopavlovická 15, Brno              15. 5.  14:00 – 16:00, 16. 5.  8:00 – 10:00     

ukládá 

Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury 

- seznámit s usnesením RMČ Brno-Vinohrady ředitelky zřizovaných MŠ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

USNESENÍ  č. 1357/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 29 z 54 
 

K bodu 18 – Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC k 31.12.2016, schválení 
zlepšeného výsledku hospodaření, přidělení do fondu a účetní závěrka za rok 2016 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

- rozbor hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace KVIC za rok 
2016 

- účetní závěrku příspěvkové organizace KVIC za rok 2016 
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření KVIC za rok 2016 ve výši 49 324,97 Kč do 

rezervního fondu 

doporučuje 

XI. Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 
konaného dne 13.03.2017 

vzít na vědomí  

- rozbor hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace KVIC za rok 
2016 

- účetní závěrku příspěvkové organizace KVIC za rok 2016 
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření KVIC za rok 2016 ve výši 49 324,97 Kč do 

rezervního fondu 
 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

USNESENÍ  č. 1358/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 30 z 54 
 

K bodu 19 – Návrh rozpočtu příspěvkové organizace KVIC na rok 2017 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

rozpočet KVIC na rok 2017 dle předloženého materiálu 

doporučuje 

XI. Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 
konaného dne 13.03.2017 

vzít na vědomí  

rozpočet příspěvkové organizace KVIC 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

USNESENÍ  č. 1359/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 31 z 54 
 

K bodu 20 – Dotace z rozpočtu m. č. Brno-Vinohrady – výsledek z jednání kulturní komise – 
návrh k projednání 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

poskytnutí dotací z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady ve výši: 

26.000 Kč pro Pěvecký sbor Blahoslava Hajnce, z. s.,  Bří Kotrbů 26, 664 47 Střelice 
- na celoroční uměleckou činnost 

30.000 Kč pro Vinohraďánek, z. s., Mikulovská 8, 628 00 Brno 
- na reprezentaci Brna Vinohrad na mistrovství ČR a na činnost a působení na kulturní rozvoj 

dětí a mládeže 

20.000 Kč pro Cyperus, spolek pro akvaristiku v Brně, Blatnická 10, 628 00 Brno 
- na oslavu 110. výročí založení spolku a vydání sborníku 

10.000 Kč pro Vinohradský hrozen, z. s., Mutěnická 21, 628 00 Brno 
- na péči o vinohrad jako příspěvek k prezentaci naší městské části 

4.000 Kč pro Vinohradský spolek, Velkopavlovická 14, 628 00 Brno 
- na „Vinohradský film 2017“ 

ukládá 

Mgr. et  Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury 
- zabezpečit realizaci usnesení  
- termín do 31. 03. 2017 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

USNESENÍ  č. 1360/17/7 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 32 z 54 
 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 21– Dotace z rozpočtu m. č. Brno-Vinohrady Knihovně Jiřího Mahena – návrh 
k projednání  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady ve výši 30 000 Kč Knihovně Jiřího Mahena 
v Brně, příspěvková organizace na podporu činnosti pobočky KJM, Velkopavlovická 25, Brno 

ukládá 

Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury 
- zabezpečit realizaci usnesení  
- termín do 31. 3. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

USNESENÍ  č. 1361/17/7 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 33 z 54 
 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 22– Návrh obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

projednala návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna o nočním klidu  

doporučuje  

XI. Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 
konaného dne 13.03.2017 

doporučit  

Zastupitelstvu města Brna 

- nezapracovávat – nenavrhovat do navrhované vyhlášky žádnou změnu 
- nedoplnit do připravované vyhlášky sdělení, že akce Brněnský Majáles, Čarodějáles nebo 

ohňostroje Ignis Brunensis mohou reálně ohrozit noční klid v m. č. Brno-Vinohrady 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
bytového a všeobecného odboru  
- informovat Magistrát města Brna, odbor vnitřních věcí o schváleném usnesení 

Zastupitelstva MČ Brno-Vinohrady 
- termín  15. 03. 2017 
 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

USNESENÍ  č. 1362/17/7 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 34 z 54 
 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 23 – Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 12/2011, o regulaci veřejné 
produkce hudby v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách, za účelem 
zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku ve znění pozdějších vyhlášek 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

projednala obecně závaznou vyhlášku statutárního města Brna č. 12/2011, o regulaci veřejné 
produkce hudby v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách, za účelem 
zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku ve znění pozdějších vyhlášek statutárního 
města Brna vč. přílohy strana 7 

doporučuje  

XI. Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 
konaného dne 13.03.2017 

doporučit  

Zastupitelstvu města Brna 

schválit  

přílohy citované vyhlášky takto:   

- nenavrhovat žádná nová místa, na kterých by měla být upravena produkce hudby, a 
ponechat stávající znění citované vyhlášky v jejím stávajícím znění 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
bytového a všeobecného odboru  
- informovat Magistrát města Brna, odbor vnitřních věcí o schváleném usnesení 

Zastupitelstva MČ Brno-Vinohrady 
- termín 21. 04. 2017 
 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

USNESENÍ  č. 1363/17/7 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 35 z 54 
 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 24 – Žádost paní Z. K. o prominutí 50% poplatku a úroku z prodlení z dlužného 
nájemného a služeb spojené s užíváním bytu č. domu Mikulovská v Brně 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

promíjí  
paní Z. K., bytem Mikulovská , Brno 50% úroku a poplatku z prodlení ve ve výši …Kč dle bodu 
č. 17, Pravidel pro vymáhání nedoplatků nájemného, plateb za služby spojené s užíváním 
bytů, poplatků a úroků z prodlení 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
bytového a všeobecného odboru  
- seznámit paní Zuzanu Kočkovou s usnesením Rady m. č. Brno - Vinohrady 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

USNESENÍ  č. 1364/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 24a – Žádost pana R. K. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu č. v domě Mikulovská  v Brně 
 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 36 z 54 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje  

1. zpětvzetí výpovědi pro pana R. K. z nájmu bytu č. v domě Mikulovská  v Brně 
2. text Dohody o zrušení účinků výpovědi a o trvání smlouvy nájmu bytu – Dodatek č. 1 

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m. č. Brno-Vinohrady 
- podpisem dodatku k nájemní smlouvě 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
bytového a všeobecného odboru  
- zajistit uzavření dodatku k nájemní smlouvě 
- termín do 15.03.2017 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

USNESENÍ  č. 1365/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 25 – Nově zaevidovaná žádost o byt 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 37 z 54 
 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje  

přidělení níže uvedených bodů  

D. O.      5 
M. V.     9 
J. K.    2 
R. K.     5 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
bytového a všeobecného odboru  
- zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 
- termín do 08.03.2017 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

USNESENÍ  č. 1366/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 26 – Změna bodů u doplněné žádosti o byt – P. Č. 
 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 38 z 54 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje  

paní P. Č. 
 odejmutí 5 bodů přidělených za skutečnost, že je nájemkyní bytu 
 přidělení 1 bodu za invaliditu I. stupně 

Po úpravě bodů se počet bodů se sníží  z 10 na 6. 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
bytového a všeobecného odboru  
- zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 
- termín do 08.03.2017 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

USNESENÍ  č. 1367/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 27 – Změna nájmu bytu po úmrtí – Mikulovská  
 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 39 z 54 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
bere na vědomí 
 
- skutečnost, že paní Z. K. zůstala po smrti manžela pana K. K., který zemřel dne 17.01.2017, 

jedinou nájemkyní bytu  č. v domě  Mikulovská  
- předloženou Smlouvu o nájmu bytu č. v domě Mikulovská  uzavřenou  s paní Z. K. 

 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín  31.03.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

USNESENÍ  č. 1368/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 28 – Rozšíření nájmu bytu – Prušánecká  
 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 40 z 54 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje 
 
- rozšíření nájmu bytu č. v domě Prušánecká, jehož dosavadním nájemcem je pan L. H. 

o syna pana H. pana  F. H. a dceru pana H. paní V.  F.. Byt tak bude ve společném nájmu 
pana L. H., pana F. H. a paní V. F. 

- předloženou Smlouvu o nájmu bytu č. v domě Prušánecká uzavřenou  s panem L. H., 
panem F. H. a paní V.u F. 

 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín 31.03.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

USNESENÍ  č. 1369/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 29 – Rozšíření nájmu bytu – Bzenecká  
 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 41 z 54 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje 
 
rozšíření nájmu bytu č. v domě Bzenecká, jehož dosavadními nájemci jsou manželé pan  J. K. 
a paní V. K. o syna K. pana R. K. Byt tak bude ve společném nájmu pana J. K., paní V. K. a 
pana Ing. R. K. 

- předloženou Smlouvu o nájmu bytu č. v domě Bzenecká uzavřenou  s panem J. K., paní V. 
K. a panem R. K. 
 

ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín 31.03.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 

USNESENÍ  č. 1370/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 30 – Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu – I. K., Vlčnovská  a O. M., Nováčkova  
 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 42 z 54 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje 

- Dohodu o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli 
nájemci: 
1. I. K., Brno, Vlčnovská     
2. O. M., Brno, Nováčkova  

- předloženou Smlouvu o nájmu bytu č.  v domě Vlčnovská  uzavřenou  s paní O. M. 
 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín  31.03.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

USNESENÍ  č. 1371/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 31 – Nájem bytu  v domě č. s pečovatelskou službou Bzenecká  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 43 z 54 
 

 
schvaluje 

předloženou Smlouvu o nájmu bytu č. v domě Bzenecká uzavřenou s paní Z. W. 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
- termín 31.03.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 

 

USNESENÍ  č. 1372/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 32 – Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou Pálavské náměstí 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 44 z 54 
 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje 

předloženou Smlouvu o nájmu bytu č. v domě Pálavské náměstí uzavřenou s paní K. J. 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
- termín 31.03.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

 

USNESENÍ  č. 1373/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 33 – M. V., Vlčnovská  – vyřazení žádosti o byt z pořadí žadatelů 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 45 z 54 
 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje 

vyřazení pana M. V. z pořadí žadatelů o byt v městské části Brno-Vinohrady 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín  08.03.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

USNESENÍ  č. 1374/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 34 – Změna nájemní smlouvy - nebytové prostory Bzenecká 23, Brno – J. O. 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 46 z 54 
 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

- změnu nájemní smlouvy ze dne 1.10.2012  uzavřenou mezi J. O., Sýpka , Brno a Statutárním 
městem Brnem, Městskou částí Brno – Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno – 
článek I. Předmět a účel nájmu – rozšíření nájmu o místnost č. 54 P14 s výměrou 25,59 m2  

a ukončení užívání místnosti č. 34 o celkové výměře 23,23 m2 
- změna nájemní smlouvy s účinností od 1.3.2017 

schvaluje  

úplné znění Dodatku k výše uvedené nájemní smlouvě 

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m. č. Brno-Vinohrady 
- zajistit uzavření Dodatku k nájemní smlouvě 
- termín 28.2.2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

USNESENÍ  č. 1375/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 47 z 54 
 

K bodu 35 – Změna nájemní smlouvy - nebytové prostory Bzenecká 23, Brno, Základní škola a 
mateřská škola Didaktis s.r.o. 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

změnu nájemní smlouvy ze dne 14.11.2016  uzavřenou mezi Základní školou a mateřskou 
školou Didaktis s.r.o., se sídlem Mlýnská 44, 602 00 Brno, zastoupenou jednatelem Pavolem 
Tarábkem, IČO: 02077469  a Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno – Vinohrady, 
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno – článek I. Předmět a účel nájmu – rozšíření nájemní smlouvy 
o prostory ve III. NP střední část výukového pavilonu, místnosti č. 23, 24, 25 o celkové výměře 
159,51 m2  a současně ukončení užívání místnosti č. 33 o celkové výměře 98,72 m2 

neschvaluje 

snížení nájemného za místnosti č. 24 a 25 za období od 1.3. - 31.8.2017 v celkové výši 
6 948,00 Kč 
 
schvaluje  
 
text Dodatku č. 1 k výše uvedené nájemní smlouvě: 
1.varianta a) s běžnou cenou 
 

ukládá  
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m.č. Brno-Vinohrady 
- zajistit uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 
- termín 28.2.2017 
 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

USNESENÍ  č. 1376/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 48 z 54 
 

K bodu 36 – Žádost o pronájem nebytových prostor a ukončení stávající nájemní smlouvy 
dohodou – AMARUS IT s.r.o. 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

společnosti AMARUS IT s.r.o., se sídlem Pálavské náměstí 4387/13, 628 00 Brno, zastoupené 
Marianem Němcem, jednatelem společnosti  

- ukončení nájemní smlouvy ze dne 27.9.2016 uzavřenou mezi AMARUS IT s.r.o., se sídlem 
Pálavské náměstí 4387/13, Brno IČ: 29286646 a Statutárním městem Brnem dohodou ke 
dni 28.2.2017 

- pronájem nebytových prostor ve 3. NP  střední sekce výukového pavilonu objektu 
Bzenecká 23, místností č. 33 a 34 o celkové rozloze (98,72 m2 + 23,23m2) 121,95 m2 za 
stejných podmínek jako jsou uvedeny v současné smlouvě 

Pronájem nebytových prostor od 1.3.2017 

schvaluje 

úplné znění Dohody o ukončení nájemní smlouvy a Nájemní smlouvy  

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 
- informovat žadatele o výsledku jednání a zajistit uzavření Dohody o ukončení nájmu a 

uzavření nové nájemní smlouvy 
- termín 28.2.2017 
 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

USNESENÍ  č. 1377/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 49 z 54 
 

K bodu 37 – Žádost o podnájem části nebytových prostor v objektu Bzenecká 23 Liga vozíčkářů 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

organizaci Liga vozíčkářů, Bzenecká 23, Brno, IČ: 00499412 podnájem svých prostor – učebny 
PC a zasedací místnosti pro organizaci Fond dalšího vzdělávání za účelem školení na 
termíny: 23.-24.2.2017, 28.2.-3.3.2017, 21.3.-24.3.2017, 28.3.-31.3.2017, 25.4.-28.4.2017 a 
2.5.-5.5.2017 

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 
- informovat žadatele o výsledku jednání  
- termín 28.2.2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 

USNESENÍ  č. 1378/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 50 z 54 
 

K bodu 38 – Žádost změnu užívání části nebytových prostor v objektu Bzenecká 23, MŠ a ZŠ 
Sluníčko – Montessori, s.r.o. 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

neschvaluje 

MŠ a ZŠ Sluníčko – Montessori, s.r.o. změnu užívání části pronajatých nebytových prostor 
v objektu Bzenecká 23, Brno – místnosti č. 47 a to z učebny pro děti na cvičebnu pro ženy. 
Veškeré náklady a úkony spojené se změnou užívání budou na vrub žadatele a v souladu se 
Stavebním zákonem 

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č.  Brno-Vinohrady 
- informovat žadatele o výsledku jednání  
- termín  28.2.2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

 

USNESENÍ  č. 1379/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 51 z 54 
 

K bodu 39– VZMR „Venkovní víceúčelové hřiště s umělým povrchem na ulici Čejkovická“ 
– výzva k podání nabídky 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje 
 
1) Text výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Venkovní víceúčelové 
hřiště s umělým povrchem na ulici Čejkovická“ 
 
2) seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 

- Linhart spol. s r.o., IČ 470 52 121, Lhotecká 820, Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, 
250 01 

- Pavlacký s.r.o., IČ 634 72 902, Družstevní 1012, Luhačovice, 763 26 
- PROSTAVBY, a.s., IČ 277 13 130, Dědina 447, Otnice, 683 54 
- SKR stav, s.r.o., IČ 269 61 474, Nováčkova 233/18, Brno, 614 00 
- SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., IČ 255 60 191, Mostní 5552, Zlín, 760 01 
- Stavby Krajča s.r.o., IČ 283 37 867, Podhradská 315, Pozlovice, 763 26 
- ZEMAKO, s.r.o., IČ 255 04 011, Bohunická cesta 501/9, Moravany, 664 48 

 
3) komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 

- Jan Dudr 
- Ing. Miloslava Orsavová 
- RNDr. Bohumil Pokorný, CSc. 
- MUDr. Pavel Horský 
- JUDr. Eva Goláňová 
- Monika Hankeová 

 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno – Vinohrady  
- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám a zajistit průběh výběrového řízení a 

výsledek předložit RMČ 
- termín 1 03.03.2017 
- termín 2 05.04.2017 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

USNESENÍ  č. 1380/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 52 z 54 
 

K bodu 40 – Stanovení odměn neuvolněným členům Zastupitelstva m.č. Brno–Vinohrady v 
souladu s nařízením vlády č. 414/2016 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/ 2003 Sb., o 
odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

doporučuje 

XI. Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady  
konanému dne 13.03.2017  

schválit 

 měsíční odměny 
- neuvolněným členům zastupitelstva m.č. Brno- Vinohrady ve výši … Kč/ měsíčně 
- neuvolněným členům Rady m.č. Brno- Vinohrady ve výši … Kč/ měsíčně 
- neuvolněným předsedům komisí Rady a předsedům výborů Zastupitelstva  m.č. Brno-

Vinohrady ve výši … Kč/ měsíčně  

s účinností od 14.3.2017   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

USNESENÍ  č. 1381/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 
K bodu 41 – Odvolání člena komise pro sport a volný čas a jmenování nového člena komise 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 53 z 54 
 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

odvolává  

člena komise pro sport a volný čas pana Milana Smutného  

jmenuje 

za odvolaného člena komise pro sport a volný čas pana JUDr. Miroslava Buchtu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

USNESENÍ  č. 1382/17/7 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 22.02.2017 



37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 54 z 54 
 

K bodu 42 – Program XI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, které se bude konat 
v pondělí 13.03.2017 v 18,00 hodin 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

program XI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady konaného dne 13.03.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 


